

390

F.No.N-20013/03/2014-NC-I
Government of India
Ministry of Finance
Department of Revenue

Room No.267-D, North Block,
New Delhi, 12 March, 2014

Office Memorandum

Subject:-Information under RTI Act, 2005 sought by Shri Tamachi Khan,3,MD Circle,Jaipur,Rajasthan

The application dated 12.01.2014 of Shri Tamachi Khan,3,MD Circle, Jaipur, Rajasthan received from Shri Rohit Katiyar, Dy. Director, NCB, Ministry of Home Affairs vide their letter No.1/10/Admn./2014-RTI-322 dated 07.03.2014 (copy enclosed) is transferred herewith under Section 6(3) of RTI Act, 2005 for necessary action as the matter pertains to the more than one CPIOs of this Department and none of the point related the undersigned CPIO.

Encl:-As above

Yours faithfully,


(T.K.Satpathy)

Under Secretary & CPIO
Tele.No.23095415

To

1. ✓ The Under Secretary (NC-II) CPIO, , Deptt. of Revenue, North Block, New Delhi.
2. The Under Secretary (Ad.I) and CPIO, RTI Cell, Deptt. of Revenue, North Block, New Delhi with the request to transfer the application to the concerned CPIO.
3. Shri Tamachi Khan, C/o Md. Atia, Dargah Sayaid, Mohd. Darvesh, 3, MD Circle, Jaipur, Rajasthan

391

RTI MATTER/ TIME BOUND

फा. सं. 1/10/प्रशा./2014-आर टी आई -322

भारत सरकार
गृह मंत्रालय
स्वापक नियंत्रण व्यूरो

पश्चिमी खंड 1, विंग सं 5,
रामा कृष्णा पुरम, न्यू दिल्ली-110066

दिनांक:- 05/03/2014

सेवा मे

✓ अवर सचिव (एन.सी. 1) एवं केन्द्रीय जन सूचना अधिकारी
वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग,
कमरा नं. 267-डी,
नार्थ ब्लॉक, नई दिल्ली ।

विषय : सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 6 (3) के अन्तर्गत आवेदन का अंतरण ।

महोदय

सूचना अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 6 (3) के प्रावधानों के अनुसार, श्री तमोची खान, जयपुर, राजस्थान से प्राप्त दिनांक 12/01/2014 के आवेदन की प्रति, एतद्वारा, यथोचित कारवाई के लिए आपके बिभाग के पास अंतरित की जा रही है क्योंकि इसकी विषयवस्तु आपके विभाग के कार्य से संबन्धित है ।

सलग्नक:-उपरोक्त के अनुसार

भवदीय,
21/03/14
(रोहित कटियार)

उप निदेशक(प्रसाशन)/के.ज.सू.अ.

प्रतिलिपि:-

1. श्री तमोची खान, C/o मोहम्मद अतिया, दरगाह सैय्यद, मोहम्मद दरवेश, 3 एम. डी. सर्कल, जयपुर, राजस्थान - आपके दिनांक 12/01/2014 के प्रार्थना-पत्र के संदर्भ में ।
2. श्री श्रीनिवास प्रधान, उप सचिव (ए.) एवं केन्द्रीय जन सूचना अधिकारी, गृह मंत्रालय, नार्थ ब्लॉक, नई दिल्ली - आपके दिनांक 12/02/2014 के पत्रांक A-43020/01/2014- RTI के संदर्भ में

2(NC)/SKL
12/3/14

राष्ट्रीय सूचना का अधिकार अधिनियम 2005 की धारा (6) (1) के अनुसार
कार्यालय अधिकारी Government of India
जहां से सूचना प्राप्त करनी है Ministry of Law and
Justice Department R.T.I (e)

आवेदक का पूरा नाम Tomachi Khamslo Dulla Khan
ताता Clo Mohammed Atiq, Dargah Saiyad
Mohammed Durvesh 3, M.D Road, Near
M.D Circle, Jaipur 302002
सूचना का ब्योरा -

① The Benami Transaction (Prohibi-
tion) Act (1988) ② Enemy Property
वाही गई सूचना का विवरण

- ② Act 1968, ③ Defence of India Rules, 1962
- ④ Defence of India Act 1971
- ⑤ Defence of India Rules 1971
- ⑥ Enemy Property (Amendment) Act, 1977
- ⑦ The Evacuee Property Act, 1965
- ⑧ SAFEMA (forfeiture of Property) Act

सम्बन्धित सूचना की संख्या/दिनांक 1976 Page Number - 2 - - -

आवाश्यक / सामान्य ²⁰ most urgent
आवेदन की फीस ²⁰ रु. नकद या ड्राफ्ट / पोस्टल आर्डर - 2

रसीद संख्या / ड्राफ्ट सं. / पोस्टल आर्डर सं. ① 19F 854932
सूचना दी जाये (प्रत्यक्ष / डाक द्वारा) ② 19F 854938
डाक से मंगवानी है तो डाक का पता

रजिस्ट्रार

स्थान :- Jaipur

दिनांक :- 2-1-2014

आवेदक का नाम (रजि.)
दिनांक 24
डाकरी संख्या 09/11/014
दिनांक 09/11/014
आवेदक के हस्ताक्षर

